cinéma (ci-après le ou les « Gagnant(s)) selon les périodes et les conditions suivantes : 

Ces tirages au sort désigneront, chaque mercredi, parmi l’ensemble des Participants ayant dûment 
satisfait aux conditions de l’opération et correctement répondu aux trois questions posées, 3 333 
(trois mille trois cent trente-trois) Gagnants d’un lot d’une place de cinéma, exception faite du dernier 
tirage au sort prévu parmi l’ensemble des participations du 18/03/2026 qui désignera 3 334 (trois mille 
trois cent trente-quatre) gagnants. 

Tout changement de période et/ou de condition de tirage au sort fera l’objet d’une communication 
via les supports promotionnels et d’un avenant au présent règlement. 

Une seule dotation sera offerte par Gagnant pendant toute la durée du jeu.